
UCHWAŁA RADY MIASTA ZGORZELEC 

NR 293/09 

z dnia 1 lipca 2009 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, 

poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, 

oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 1458, i 2009 r. Nr 52, 

poz. 420) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, i 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr144, 

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 

Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1280, 

Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458) Rada 

Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Zgorzelec publicznych szkół podstawowych: 
1) Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. J. Iwaszkiewicza, przy ul. Reymonta 16 

w Zgorzelcu; 
2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. J. Korczaka, przy ul. Armii Krajowej 10a w Zgorzelcu; 
3) Szkoła Podstawowa nr 5 im. M. Skłodowskiej-Curie, przy ul. Prusa 17 w Zgorzelcu. 

§ 2 

Ustala się plan  sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Zgorzelec publicznych gimnazjów: 
1) Gimnazjum nr 1 im. Bolesława Chrobrego, przy ul. Kościuszki 68 w Zgorzelcu; 
2) Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II, przy ul. Orzeszkowej 60 w Zgorzel-

cu; 
3) Gimnazjum nr 3 im. Armii Krajowej, przy ul. Piłsudskiego 1 w Zgorzelcu. 

§ 3 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1: 
1. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. J. Iwaszkiewicza obejmuje na-

stępujące ulice: 
1) Aleja Ujazdowska 
2) Andersa 
3) Baczyńskiego 
4) Barbary 
5) Berlinga 
6) Boczna  
7) Braci Gierymskich 
8) Brandta 
9) Cienista nr 4, 4a, 7 

10) Chełmońskiego 
11) Chmielna 
12) Cmentarna 
13) Czerwona 
14) Duszy 
15) Fiołkowa 
16) Francuska 
17) Górnicza 
18) Górnowiejska 
19) Grota-Roweckiego 
20) Gwarków 



21) Jaśminowa 
22) Kochanowskiego 
23) Konicza 
24) Konopnickiej 
25) Konwaliowa 
26) Kossaka 
27) Kotsisa 
28) Krupińskiego 
29) Kulczyńskiego 
30) Leśna 
31) Łużycka 
32) Makowa 
33) Malczewskiego 
34) Matejki 
35) Mickiewicza 
36) Morcinka 
37) Nad Kolejką Górską 
38) Okólna 
39) Okulickiego 
40) Orzeszkowej 
41) Parkowa 
42) Powstańców Śl. 
43) Plac Dębowy 
44) Plac Klonowy 
45) Plac Kasztanowy 
46) Podwale 
47) Pogodna 
48) Promienna 
49) Reymonta 
50) Rolna 
51) Różana 
52) Rzeczki Dolne 
53) Rzeczki Górne 
54) Sikorskiego 
55) Słoneczna 
56) Słowackiego 
57) Słowiańska 
58) Spacerowa 
59) Strumykowa 
60) Spokojna 
61) Sulikowska 
62) Szarych Szeregów 
63) Sztygarska 
64) Świetlista 
65) św. Jana 
66) Tęczowa 
67) Tulipanowa 
68) Turowska 
69) Wesoła 
70) Widok 
71) Wrzosowa 
72) Wysockiego 
73) Zapiecek  
74) Zielna 
75) Złocista 
76) Warszawska od Maratońskiej 

2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. J. Korczaka obejmuje następujące ulice: 
1) Aleje Lipowe 
2) Armii Krajowej 
3) Batorego 
4) Bema Józefa 
5) Broniewskiego 
6) Bohaterów II Armii WP 
7) Bohaterów Getta 
8) Ciołkowskiego 
9) Chopina 

10) Chrobrego 



11) Czachowskiego 
12) Dąbrowskiego 
13) Domańskiego 
14) Drzymały 
15) Dzika 
16) Energetyków 
17) Graniczna 
18) Jagiełły 
19) Idzikowskiego 
20) Karłowicza 
21) Konarskiego 
22) Kołłątaja 
23) Krańcowa 
24) Krótka 
25) Langiewicza 
26) Lubańska od nr 1 do nr 12  
27) Łódzka 
28) Maratońska 
29) Moniuszki 
30) 3 Maja 
31) Okrzei 
32) Partyzantów 
33) Perłowa 
34) E. Plater 
35) Piłsudskiego 
36) Psie Pole 
37) Poniatowskiego 
38) Pułaskiego 
39) Reja 
40) Rubinowa 
41) Sienkiewicza 
42) Staszica 
43) Słowiańska 
44) Sybiraków 
45) Szafirowa 
46) Szajnowicza 
47) Szmaragdowa 
48) Szymanowskiego 
49) Tuwima 
50) Traugutta 
51) Warszawska do Maratońskiej 
52) Wieniawskiego 
53) Wolności 
54) Zamiejsko-Lubańska 
55) Żwirki i Wigury 

3. Obwód Szkoły Podstawowej  Nr 5 im. Marii Skłodowskiej-Curie obejmuje następujące ulice: 
1) Banachiewicza 
2) Bolesławiecka 
3) Brzozowa 
4) Cienista nr 1, 2 
5) Daszyńskiego 
6) Fabryczna 
7) Groszowa 
8) Górna 
9) Henrykowska 

10) Iwaszkiewicza 
11) Kamieniarska 
12) Kilińskiego 
13) Kopernika 
14) Kościuszki 
15) Kozaka J. ks. 
16) Krasińskiego 
17) Lubańska od nr 13 
18) Łanowa 
19) Modrzewiowa 
20) Nadbrzeżna 
21) Norwida 



22) Nowomiejska  
23) Ogrodowa 
24) Olszewskiego 
25) Poluszyńskiego 
26) Piękna 
27) Prusa 
28) Przechodnia 
29) Romera 
30) Struga 
31) Szkolna 
32) Śniadeckiego 
33) Waszczuka 
34) Wąska  
35) Wrocławska 
36) Wróblewskiego 
37) Wyspiańskiego 
38) Żeromskiego 

§ 4 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w § 2: 
1. Obwód Gimnazjum nr 1 im. Bolesława Chrobrego, przy ul. Kościuszki 68, obejmuje następujące 

ulice: 
1) Aleje Lipowe 
2) Banachiewicza  
3) Bolesławiecka  
4) Broniewskiego  
5) Brzozowa 
6) Ciołkowskiego  
7) Dzika 
8) Fabryczna 
9) Graniczna 

10) Groszowa 
11) Górna 
12) Henrykowska 
13) Idzikowskiego 
14) Iwaszkiewicza 
15) Kamieniarska 
16) Karłowicza 
17) Kilińskiego 
18) Kopernika 
19) Kościuszki 
20) Kozaka J. ks. 
21) Krasińskiego 
22) Lubańska 
23) Łanowa 
24) 3 Maja 
25) Modrzewiowa 
26) Nadbrzeżna 
27) Norwida 
28) Nowomiejska 
29) Ogrodowa 
30) Olszewskiego 
31) Piękna 
32) Poluszyńskiego. 
33) Prusa 
34) Przechodnia 
35) Romera 
36) Struga 
37) Sybiraków 
38) Szajnowicza 
39) Szkolna 
40) Śniadeckiego 
41) Waszczuka 
42) Wąska 
43) Wrocławska 
44) Wróblewskiego 
45) Wyspiańskiego 



46) Zamiejsko-Lubańska 
47) Żeromskiego 
48) Żwirki i Wigury 

2. Obwód Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II, przy ul. Orzeszkowej 60, 
obejmuje następujące ulice: 

1) Aleja Ujazdowska 
2) Andersa 
3) Baczyńskiego 
4) Barbary 
5) Berlinga 
6) Boczna  
7) Braci Gierymskich 
8) Brandta 
9) Cienista nr 4, 4a, 7 

10) Chełmońskiego 
11) Chmielna 
12) Cmentarna 
13) Czerwona 
14) Duszy 
15) Fiołkowa 
16) Francuska 
17) Górnicza 
18) Górnowiejska 
19) Grota-Roweckiego 
20) Gwarków 
21) Jaśminowa 
22) Kochanowskiego 
23) Konicza 
24) Konopnickiej 
25) Konwaliowa 
26) Kossaka 
27) Kotsisa 
28) Krupińskiego 
29) Kulczyńskiego 
30) Leśna 
31) Łużycka 
32) Makowa 
33) Malczewskiego 
34) Matejki 
35) Mickiewicza 
36) Morcinka 
37) Nad Kolejką Górską 
38) Okólna 
39) Okulickiego 
40) Orzeszkowej 
41) Parkowa 
42) Powstańców Śl. 
43) Plac Dębowy 
44) Plac Klonowy 
45) Plac Kasztanowy 
46) Podwale 
47) Pogodna 
48) Promienna 
49) Reymonta 
50) Rolna 
51) Różana 
52) Rzeczki Dolne 
53) Rzeczki Górne 
54) Sikorskiego 
55) Słoneczna 
56) Słowackiego 
57) Słowiańska 
58) Spacerowa 
59) Strumykowa 
60) Spokojna 
61) Sulikowska 
62) Szarych Szeregów 



63) Sztygarska 
64) Świetlista 
65) św. Jana 
66) Tęczowa 
67) Tulipanowa 
68) Turowska 
69) Wesoła 
70) Widok 
71) Wrzosowa 
72) Wysockiego 
73) Zapiecek  
74) Zielna 
75) Złocista 
76) Warszawska od Maratońskiej 

3. Obwód Gimnazjum nr 3 im. Armii Krajowej, przy ul. Piłsudskiego 1, obejmuje następujące ulice: 
1) Armii Krajowej  
2) Batorego 
3) Bema Józefa 
4) Bohaterów II Armii WP 
5) Bohaterów Getta 
6) Cienista nr 1, 2  
7) Chopina 
8) Chrobrego 
9) Czachowskiego 

10) Daszyńskiego 
11) Dąbrowskiego 
12) Domańskiego 
13) Drzymały 
14) Energetyków 
15) Jagiełły 
16) Karłowicza 
17) Kołłątaja 
18) Konarskiego 
19) Krańcowa 
20) Krótka  
21) Langiewicza 
22) Łódzka 
23) Moniuszki 
24) Maratońska 
25) Okrzei 
26) Partyzantów 
27) Parkowa 
28) E. Plater 
29) Perłowa 
30) Piłsudskiego 
31) Psie Pole 
32) Poniatowskiego 
33) Pułaskiego 
34) Reja 
35) Rubinowa 
36) Sienkiewicza 
37) Staszica 
38) Szafirowa 
39) Szmaragdowa 
40) Szymanowskiego 
41) Tuwima 
42) Traugutta 
43) Warszawska do Maratońskiej 
44) Wieniawskiego 
45) Wolności 

§ 5 

Tracą moc uchwała nr 326/2001 Rady Miejskiej w Zgorzelcu z dnia 25 maja 2001 r. oraz uchwała 
nr 423/02 Rady Miejskiej w Zgorzelcu z dnia 6 czerwca 2002 r.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskie-
go, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
ARTUR BIELIŃSKI 


